
Kesäkuu 2026

Ke 3.6. klo 17-19 Lettukioski auki

Lettuja paistellaan kesä-heinäkuussa keskiviikkoisin klo 17-19. Lettu omaan 

kestoastiaan 3 € ja kertäkäyttöiseen astiaan 5 €. Hinta sisältää hillon ja kermavaahdon. 


To 4.6. klo 13-17 Käsityökerho Pirtillä

Ota oma käsityö mukaasi ja tule viettämään yhdessä aikaa.


La 6.6. klo 11-13 Kesäkauden avajaiset Pirtillä

Viljelijöiden kirppis: Tuo oma myyntipöytäsi ja siivoa lopuksi jälkesi. Taimien ja 

perennojen vaihtotori: Tuo tullessasi, vie mennessäsi periaatteella. Merkitse taimiin 

kasvin nimi ja palstan numero. Lapsille keppihevosrata ja kasvomaalausta. Kesäkahvila 

avoinna. Elävää musiikkia klo 12: tamperelainen artisti Elias Colin. 


Juhannuksen aikataulu

Pe 19.6. klo 13-16 Juhannusaaton sauna, 5 €/hlö

Pe 19.6. klo 18 Lipunnosto ja kahvit

La 20.6. klo 11.30 Hartaus Pirtillä ja kahvit

La 20.6. klo 16-20 Juhannuspäivän sauna, 5 €/hlö


La 27.6. klo 10 alkaen urheilukisat uuden puolen kentällä

Lajeina perinteinen kolmiottelu (juoksu, pituushyppy ja kuulantyöntö/pallonheitto) ja 

lopuksi petankkia. Osallistujia toivotaan joka ikäryhmästä ja myös alueen ulkopuoliset 

tervetulleita. Kisoihin ilmoittautuminen alkaa klo 10 ja kisat alkavat klo 10.30. 

Palkintojen jako syksyllä sadonkorjuujuhlassa. Tapahtumassa myydään makkaraa ja 

virvokkeita. Järjestelyihin kaivataan tekijöitä. Ilmoittaudu lomakkeella.


Katsaus heinäkuuhun

Su 5.7. klo 12-17 Avoimet puutarhat tapahtuma


Ke 8.7. klo 18 Puistokonsertti Pirtillä


Ke 15.7. klo 18 Uusien viljelijöiden ilta Pirtillä


Su 26.7. klo 14 Puutarhakävely (ilmoittauduttava erikseen, tiedotetaan myöhemmin)


To 30.7. klo 17 Köksäkerho (ilmoittauduttava erikseen, tiedotetaan myöhemmin)


https://nekala.siirtolapuutarhaliitto.fi/jasenille/lomakkeet/ilmoittaudu-yhteisotoihin/




Sähkömittarilukemien ilmoittaminen ja laskutus

Ilmoita sähkömittarilukema lomakkeella 15.6. mennessä. Sen jälkeen 

yhdistys lähettää toteuman mukaisen sähkölaskun, jonka eräpäivä on 

15.7. Ellei sähkömittarilukemaa saada, yhdistys laskuttaa edellisen 

vuoden kulutuksen mukaan.  


Yhteisötyöt 

Lomakkeelta löytyy noin 20 erilaista tehtävää, joihin etsitään tekijöitä. Käy katsomassa 

listaa lomakkeelta. Jos kaipaat johonkin tehtävään lisätietoja, saat niitä parhaiten 

kertomalla kiinnostuksestasi ja kysymällä lisätietoja lomakkeella. Tehtäviä on 

esimerkiksi kompostinhoitaja, huussin kunnostaja, trimmeröijä, keittiötöitä, niityn 

hoitaja, juhlien suunnittelija ja etanankerääjä. Voit myös itse ehdottaa tehtävää, jonka 

katsot tarpeelliseksi. Yhteistyössä alueemme pysyy kunnossa! Muista myös 

yhteisötyötiistait, jolloin tehtäviä jaetaan varastolta klo 17 alkaen. 


Autot alueella

Kertaa autoiluun liittyvät ohjeet täältä. Ohjeista myös vieraasi ja tavarankuljettajat! 

Siirtolapuutarha on puistoaluetta ja autolla ajo on puutarhalla pääsääntöisesti 

kielletty. Vain lyhytaikainen pysähtyminen kulkuväylällä palstan kohdalla huoltoajoa 

varten on sallittu. Nurmikkoalueille pysäköinti on ehdottomasti kielletty. 

Nopeusrajoitus on 10 km/h ja se koskee autojen lisäksi polkupyöriä, sähköpotkulautoja 

ja muita mahdollisia kulkuneuvoja.


Omavalvontalomake

Muista täyttää lomake viimeistään 5.6. 


Avoimet puutarhat tapahtuma

Valtakunnallinen puutarhatapahtuma järjestetään jälleen  sunnuntaina 5.7. klo 12-17. 

Osallistumme tapahtumaan tuttuun tapaan. Ilmoita palstasi mukaan lomakkeella 28.6. 

mennessä. Tapahtuma kerää yleensä paljon yleisöä alueellemme. Vaikka et avaisi 

palstaasi vierailijoille, kannattaa silti varautua, että alueella on silloin vipinää. 


Tampereen kaupungin järjestämä puutarhakävelytapahtuma on alueellamme 3.6. 

klo 13. Silloin voi siis näkyä isompi joukko innokkaita kävelijöitä alueellamme noin 

tunnin verran. 

https://nekala.siirtolapuutarhaliitto.fi/jasenille/lomakkeet/sahkomittarin-lukemat/
https://nekala.siirtolapuutarhaliitto.fi/jasenille/lomakkeet/ilmoittaudu-yhteisotoihin/
https://nekala.siirtolapuutarhaliitto.fi/yhteystiedot/vierailijoille/
https://nekala.siirtolapuutarhaliitto.fi/jasenille/lomakkeet/palstan-omavalvontalomake/
https://nekala.siirtolapuutarhaliitto.fi/jasenille/lomakkeet/avoimet-puutarhat-tapahtuma-5-7-202/

